

Muzyka Malucha - EXTRA DLA DZIECI. Muzyczne zajęcia dla najmłodszych z Robertem Gorgolem - PART 2

written by Artur Wejnerowski | 20 lutego 2024

Muzyka Malucha,
czyli muzyczna podróż
z Robertem Gorgolem

onomatopeja

Godz. 15:00 **03/03/2024**
KINO Bajka DARŁOWO - ul. Morska 56

PART 2

REZERWACJE pod nr tel. 693 576 275

BILET 12 PLN

NOK NADZEA O KULTURZE
DOK DARŁOWO LEOPOLDA TYRMANA

lubieđartowo

Ilość miejsc ograniczona,
decyduje kolejność zakupu

BILET do nabycia
w kasie kina
lub online stronie
www.kino.darlowo.pl

Muzyka Malucha - EXTRA DLA DZIECI. Muzyczne zajęcia dla najmłodszych z Robertem Gorgolem - PART 2. Tym razem tematem przewodnim jest:

Onomatopeja. Muzyczne sztuczki w teatrze

Kiedy? **3 marca:** Niedziela Kulturalnego Malucha

Muzyka Malucha, czyli muzyczna przygoda z Robertem Gorgolem

Godz. 15:00. Kino Bajka. Bilety 12 PLN

REZERWACJE MIEJSC: pod nr **tel. 693 576 275**

Dobrze wystartowaliśmy... zatem lot należy kontynuować. Zapraszamy wszystkie dzieci do udziału w drugich zajęciach muzycznych w ramach Muzyki Malucha, czyli muzycznych

zajęć z Robertem Gorgolem.

Przypominamy zadanie realizowane jest w ramach szerszego projektu pn. **Niedziela Kulturalnego Malucha**, który najogólniej ujmując skupia w sobie wszelkie inicjatywy mające wpływ na rozwój kulturalny dzieci i młodzieży a realizowany jest przez **Darłowski Ośrodek Kultury**.

Spotykamy się **3 marca 2024 roku**, w niedzielę – w kinie Bajka w Darłowie. Tym razem tematem przewodnim będzie – onomatopeja. Na tapet wrzucimy wyrazy naśladujące dźwięki i odgłosy naturalne, w tym zwłaszcza te które łatwo jest wykorzystać i użyć by naśladować mowę zwierząt.

Robert Gorgol – autor zajęć, zabierze Wasze Pocięchy tym razem na polską wieś... gdzie zapewne czeka już kaczka dziwaczka, znany Reksio czy kogut, który swoim pianiem – punktualnie o godz. 9:00 obwieszczał nam wszystkim Teleranek. Brzmi ciekawie prawda?

By dowiedzieć się więcej i spędzić czas miło z własnym dzieckiem – mając zarazem poczucie jego dobrego spożytkowania, które być może zaowocuje w przyszłości Waszych Córek i Synów – zapraszamy do dokonywania rezerwacji miejsc i do udziału w tych cennych zajęciach;-)

Nie owijamy w bawełnę. Tworzymy projekty genialne w swojej prostocie, które być może będą początkiem fascynujących pasji na całe życie.

Niedziela Kulturalnego Malucha – z Muzyką Malucha – już w niedzielę, 3 marca 2024.

Przypominamy – zajęcia realizujemy w sposób zapewniający interakcję zarówno z prowadzącym jak i z pozostałymi uczestnikami zajęć a instrumenty nie są eksponatami w muzeum. Są po to by grały i cieszyły.

Start – godz. 15:00, Kino Bajka, Darłowo – ul. Morska 56.

Grupa wiekowa, której dedykujemy zajęcia to 4+, może liczyć do 40 odbiorców.

Koszt udziału w zorganizowanych zajęciach – to 12,00 zł/dziecko.

Forma: miła, lekka i przyjemna.

Zapisy – odbywają się telefonicznie, bezpośrednio u prowadzącego pod nr **tel. 693 576 275**.

Kontakt ten jest konieczny.

Forma płatności – zakup biletu na zajęcia w kasie Kina Bajka lub online pod adresem www.kino.darlowo.pl

WAŻNE: dzieci do 9 roku życia pozostają pod opieką rodzica.

Opłata dotyczy uczestnika zajęć a nie rodzica.

Rodziców zapraszamy do wspólnego udziału i spotkania z muzyką w rodzinnym gronie.

Uwaga: organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia. Ilość miejsc ograniczona. Konieczna wcześniejsza rezerwacja. Szczegóły pod nr tel. **tel. 693 576 275.**

- **Kolejne zajęcia - 14 kwietnia 2024.**